

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Директор ДНЗ «ХЦПТОСП»

Є.С.Царьова

КОШТОРИС

здобуття часткових кваліфікацій з професії 5141 «Перукар»

Назва професії : ПЕРУКАР

Код : 5141

Кількість слухачів : 10 чел.

Термін навчання : 315 год. (33 дні)

Місце проведення: навчально-виробнича дільниця ДНЗ «Хмельницький центр ПТО сфери послуг»

Початок навчання : (в міру укомплектування групи)

Закінчення навчання : (через 315 год. опанування матеріалу)

1. Розрахунок обсягу навчальної роботи

1.1 професійно-теоретична підготовка - 80 год.

1.2 кваліфікаційна атестація - 7 год.

1.3 виробниче навчання - 108 год.

1.4 виробнича практика - 120 год.

Всього: 315 год.

2. Витрати на оплату праці працівників

2.1 оплата праці викладачів

Лиськова С.В. 279,90 грн.* 80 год. = 16495,20 грн.

Кваліфікаційна атестація 206,19 грн. * 7 год. = 1443,33 грн.

2.2 оплата праці майстра виробничого навчання

Петричук Л.П. 20824,56 грн. : 173,1 год.* 72 год. = 8661,86 грн.

2.3 оплата праці інструктора виробничої практики

Петричук Л.П. 20824,56 грн. : 173,1 год.* 80 год. = 9624,29 грн.

Разом: 36224,68

2.4 оплата праці інших працівників 15% - 5433,70 грн.

Всього : 41658,38 грн.

3. Нарахування на оплату праці

41658,38 грн. *22% = 9164,84 грн.

4. Безпосередні витрати :

4.1. Предмети, матеріали та канцтовари

Свідоцтва з додатками 10 шт. * 65,00 грн. = 650,00 грн.

Журнал обліку теоретичного навчання 1 шт. * 95,40 грн. = 95,40

Журнал обліку виробничого навчання 1 шт. 58,80 грн. = 58,80

Папір офісний 1 п. * 197,50 грн. = 197,50 грн.

Заправка катриджів 1 заправка * 215,00 грн. = 215,00 грн.

Разом: 1216,70 грн.

4.2 Комунальні послуги

Сушка для волосся *15 год.* 1,4 кВт/год.* 12,37 грн. = 259,77 грн.

5 фенів * 65 год.*1,8 кВт/год. * 12,37 грн. = 7236,45 грн.

3 плойки * 35 год. * 0,8 кВт/год. * 12,37 грн. = 1039,08 грн.

3 машинки для стрижки електро * 44 год. * 0,02 кВт/год. * 12,37 грн. = 32,66 грн.

Бойлер - 1шт *2кВт/год * 108 год * 12,37 = 2671,92 грн.

Освітлення приміщення 12 ламп * 0,04 кВт.год. *80 год. * 12,37 грн. = 475,01 грн. 11714,89

Водопостачання 12 л. * 30 дн. : 1000 м.к. * 28,776 грн. м. куб. * 10 чел. = 77,33 грн.

Водовідведення 12 л. * 30 дн. : 1000 м.к. * 28,908 грн. м. куб. * 10 чел. = 76,94 грн.

Опалення 49,7 кв.м. * 25,64 грн. *1 міс. = 1274,31 грн.

Разом : 11176,67 грн. 63216,59

Накладні витрати 9489,32 грн.

Всього: 72705,91 грн.

Капітальні витрати 9 % = 4574,09 грн.

РАЗОМ витрати по кошторису: 77280,00 грн.

Головний бухгалтер

Т.М.Щелкунова